Passzív alkatrészek ❙  Polarizált kondenzátorok ❙  Radiális (ÁLLÓ) elektrolit kondenzátorok
www.ret.huB.16 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 06 62 554-600
Fax:       06 62 554-610
Ut
ol
só
 m
ód

Alacsony impedanciás és nagyon kis belső ekvivalens soros ellenállású (ultra-low ESR), radiális (álló) típusok
Cikkszám Típus Gyártó Umax
[V]
tk
[°C]
Tol
[%]
Dmax
[mm]
Lmax
[mm]
d
[mm]
Fmax
[mm] Gyári kód Kép
14-05-78 100 μF UL-ESR NIC 50 105 20 8 12,5 0,6 3,5 NRSG101M50V8X12,5F
TablazatGyarto
14-05-81 220 μF UL-ESR NIC 35 105 20 10 12,5 0,6 5 NRSG221M35V12,5F
14-05-83 470 μF UL-ESR NIC 35 105 20 10 20 0,6 5 NRSG471M35V10X20F
K 14-06-95 1000 μF UL-ESR NIC 6.3 105 20 8 11,5 0,6 3,5 NRSK102M6.3M8x11F
14-05-63 1000 μF UL-ESR NIC 6,3 105 20 10 12,5 0,6 5 NRSG102M6,3V10x12,5F
14-05-79 1000 μF UL-ESR NIC 16 105 20 10 20 0,6 5 NRSG102M16V10X20TBF
14-05-64 2200 μF UL-ESR NIC 6,3 105 20 10 20 0,6 5 NRSG222M6,3V10x20F
14-05-82 2200 μF UL-ESR NIC 16 105 20 12,5 25 0,6 5 NRSG222M16V12.5X25F
14-05-65 3300 μF UL-ESR NIC 6,3 105 20 12,5 20 0,6 5 NRSG332M6,3V12,5x20F
B 14-05-66 4700 μF UL-ESR NIC 6,3 105 20 12,5 30 0,8 5 NRSG472M6,3V12,5x30F
β mm02<L= L,mm5.1= > mm02 mm0.2= α mm5.0=
dφ ± 0.05
F ± 0.5
  Dφ ± α4mm
 Min.
15mm Min.   L + β max.
Forrtüskés (SNAP-IN) radiális (álló) elektrolit kondenzátok
Cikkszám Típus Gyártó Umax
[V]
Tk
[°C]
Tol.
[%]
Dmax
[mm]
Lmax
[mm] Gyári kód Kép
K 14-05-07 100 μF 400V SNAP YAGT 400 85 20 25 25 LH400M0100BPF2525
14-06-61 100 μF 450V SNAP NIC 400 85 20 22 30 NRLR101M450V22X30F
14-06-92 150 μF 450V SNAP VIBC 450 85 20 25 40 2222 198 47151
14-02-36 220 μF 250V SNAP BCC 250 85 20 22 30 2222 157 53221
K 14-04-11 220 μF 400V SNAP YAGT 400 85 20 22 50 LH400M0220BPF2250
K 14-04-12 220 μF 400V SNAP YAGT 400 85 20 30 30 LH400M0220BPF3030
14-06-98 330 μF 400V SNAP VIBC 400 85 20 30 40 MAL215756331E3
K 14-04-47 470 μF 200V SNAP YAGT 200 85 20 22 30 LH200M0470BPF2230
14-06-34 470 μF 400V SNAP NIC 400 85 20 35 40 NRLR471M400V30X45LF
14-05-71 470 μF 400V SNAP ARCO 400 85 20 30 40 ELH477M400AT4AA
14-06-50 680 μF 450V SNAP BCC 450 85 20 35 60 2222 198 57681
14-05-54 1000 μF 250V SNAP NIC 250 85 20 35 35 NRLR102M250V35X35SF
K 14-04-02 2200 μF 50V SNAP YAGT 50 85 20 22 25 LH050M2200BPF2225
K 14-04-51 4700 μF 50V SNAP YAGT 50 85 20 30 25 LH050M4700BPF3025
K 14-04-03 4700 μF 50V SNAP YAGT 50 85 20 25 35 LH050M4700BPF2535
14-06-26 4700 μF 63V SNAP NIC 63 85 20 30 30 NRLR472M63V30x30LF
K 14-03-99 10000 μF 16V SNAP YAGT 16 85 20 25 25 LH016M10K0BPF2525
K 14-04-00 10000 μF 25V SNAP YAGT 25 85 20 25 30 LH025M10K0BPF2530
K 14-05-38 10000 μF 25V SNAP NIC 25 85 20 25 30 NRLM103M25V25X30
14-07-14 10000 μF 25V SNAP NIC 25 85 20 25 30 NRLM103M25V25X30F
14-02-17 10000 μF 35V SNAP PAN 35 85 20 30 30 ECOS1VP103DA
14-06-44 10000 μF 50V SNAP NIC 50 85 20 30 40 NRLR103M50V30X40LF
K 14-01-61 10000 μF 50V SNAP YAGT 50 85 20 30 45 LH050M10K0BPF3045
14-05-55 10000 μF 50V SNAP ARCO 50 85 20 30 45 ELH109M050AS5AA
K 14-04-06 10000 μF 63V SNAP YAGT 63 85 20 30 50 LH063M10K0BPF3050
K 14-04-07 10000 μF 63V SNAP YAGT 63 85 20 35 40 LH063M10K0BPF3540
K 14-02-11 15000 μF 35V SNAP YAGT 35 85 20 30 40 LH035M15K0BPF3040
K 14-02-12 15000 μF 50V SNAP YAGT 50 85 20 35 45 LH050M15K0BPF3545
14-06-37 15000 μF 50V SNAP NIC 50 85 20 35 40 NRLR153M50V35X40LF
K 14-04-09 22000 μF 35V SNAP YAGT 35 85 20 35 45 LH035M22K0BPF3545
K 14-04-01 47000 μF 25V SNAP YAGT 25 85 20 35 45 LH025M47K0BPF3545
10±0.52 × Ø2
L D